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Bình Lục ngày         tháng         năm 2024


DANH SÁCH CBCS NHẬN TIỀN BỒI DƯỠNG KHI LÀM NGOÀI GIỜ
Vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 05/09/2024 tại Thôn Cửa Câu Trại, xã Trung Lương, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
.
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tổng số công
	Số tiền bồi dưỡng/công
	Thành tiền
	Ký nhận

	1
	Đồng Văn Sáng
	ĐTV
	7
	150.000đ
	1.050.000đ
	

	2
	Trần Thanh Hải
	ĐTV
	7
	150.000đ
	1.050.000đ
	


	3
	Nguyễn Quang Dương
	ĐTV
	7
	150.000đ
	1.050.000đ
	

	4
	Vũ Thái Sơn
	ĐTV
	7
	150.000đ
	1.050.000đ
	

	5
	Ngô Đức Thông
	Cán bộ điều tra
	8
	150.000đ
	1.200.000đ
	

	6
	Mai Đắc Thịnh
	ĐTV
	7
	150.000đ
	1.050.000đ
	

	7
	Nguyễn Thị Hương
	Cán bộ điều tra
	7
	150.000đ
	1.050.000đ
	

	
	Nguyễn Quang Huy
	Trinh sát
	9
	150.000đ
	1.350.000đ
	

	8
	Mai Văn Hiếu
	Trinh sát
	8
	150.000đ
	1.200.000đ
	

	9
	Trần Thế Đông
	ĐTV
	9
	150.000đ
	1.350.000đ
	

	
	Tổng
	
	76
	
	11.400.000đ
	


	CÁN BỘ LẬP BẢNG

Đồng Văn Sáng
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